

Z OSTATNIEJ CHWILI

Oświadczenie ministra finansów Rzeszy w związku z wejściem w życie planu Hoovera.

BERLIN, 7. VII. (Pat.). Po wtorkowej naradzie gabinetu minister finansów Dietrich przyjął przedstawicieli prasy niemieckiej, którym złożył szereg oświadczeń w związku z wejściem w życie planu prezydenta Hoovera.

Minister wskazał na olbrzymi wpływ dewiz, trwający właściwie bez przerwy od ostatnich wyborów Reichstagu. Wysokość tych strat na rynku finansowym oceniają na 3—4 miljarde mk. Pesymizm nie jest jednak na miejscu, ponieważ mimo tych strat gospodarka niemiecka wykazała wielką odporność.

W związku z tem minister wystąpił przeciwko metodzie kredytów krótkoterminowych. Środki zwolnione przez moratorium rząd niemiecki zużyje

w pierwszym rządzie na skonsolidowanie budżetu, spodziewając się, że w ten sposób nastąpi upłynięcie na rynku pieniężnym i że wycofane kredyty powrócą do Niemiec.

Rozwiązanie uzyskane w Paryżu nie jest jeszcze zupełne. Chodzi teraz o to, aby szereg niezadowolonych kwestyj rozwiązać w duchu porozumienia. Należy się spodziewać, że przyszłe rokowania przyczynią się do uspokojenia atmosfery politycznej, a przede wszystkim doprowadzą do zbliżenia francusko-niemieckiego.

Z wywodów ministra wynika, że dalsze kroki w kwestji reparycyjnej podjęte będą dopiero po wizycie ministrów brytyjskich i Stimsona w Berlinie.

Z prac nad „Słownikiem Geograficznym” państwa polskiego.

W wykonaniu uchwały ostatniego ogólnopolskiego kongresu krajoznawczego, Polskie Towarzystwo Krajoznawcze przystąpiło do prac nad wydaniem nowego Słownika Geograficznego i w tym celu powołało komitet redakcyjny, złożony z przedstawicieli nauki.

W celu jak najszybszego skompletowania materiałów, które muszą być oparte na najszerszych, ściśle naukowych i sprawdzonych danych źródłowych, biuro redakcyjne „Słownika” wydelegowało ostatnio do szeregu województw swych pracowników na specjalne badania terenowe, z poleceniem dotarcia do najdalej położonych osiedli.

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych, pragnąc przyjąć z pomocą komitetowi redakcyjnemu, rozesało do wszystkich wojewódów okólnik, z poleceniem poinformowania wszystkich urzędów o wspomnianych wyżej pracach biura redakcyjnego, oraz okazania pracownikom tegoż biura wszelkiej pomocy i dostarczenia oficjalnych wykazów miejscowości, wskazania źródeł historycznych i t. d.

Wyniki spisu ludności w Czechosłowacji.

Drugi spis ludności w Czechosłowacji dał interesujące wskazówki co do wzrostu i przetasowania ludności. Liczba mieszkańców wzrosła z 13.612 tys. do 14.726 tys., a zatem o 8,2 proc. jednak nie we wszystkich prowincjach wzrost był jednakowy. W krajach sudeckich wzrosła liczba mieszkańców o 6,6 proc. na rusi Przemyskiej, korzystając z autonomii, wzrost wyniósł aż 12,6 proc. Mimo to gęstość zaludnienia w tej prowincji jest ciągle jeszcze bardzo słaba, wynosi ona zaledwie 65,9 mieszkańca na 1 km. kw. gdy w krajach sudeckich wynosi obecnie 135,4. Rusz Przemyską jest zatem w dalszym ciągu terenem ekspansji dla silnie uprzemysłowionych i gęsto zaludnionych Czech właściwych. Również okolice zamieszkałe przez Niemców, są nieco słabiej zaludnione, gęstość wynosiła tam 126,8, gdy okolice ludności wyłącznie czeskiej mają 139,5 mieszkańca na 1 km. kw.

W ciągu 10 lat (1920—1930) zaszły w składzie ludności zmiany, których statystyka

nie ujmuje. Sporo Czechów przybyło w charakterze reemigrantów z Ameryki, masowo wracali Czechy do Wiednia, Węgrzy opuścili dawne węgierskie komitaty na Rusi i w Słowacji, z Rusi Przemyskiej duża fala emigracji popłynęła do Ameryki. Słowem ruch był w tym okresie bardzo znaczny, zaś spis daje tylko ostateczne rezultaty, a więc cyfry per saldo.

Z dziedziny mody.

Jasne zakiełki.

Wkraczamy w okres przełomowy pod względem mody: lato jest w pełnym rozkwicie, a jesień jeszcze myślić się nie chce. Sprawy nie są jednak tak proste, jak to wygląda na pierwszy rzut oka. Jest to bowiem lato, które nie tylko przynosi zmiany w modzie, ale i w sposobie myślenia. Jest to lato, które przynosi zmiany w sposobie myślenia, a nie tylko w modzie.

Jeśli chodzi o rzecz ładną, modną i praktyczną, to bardzo warto sprawić sobie jasne zakiełki z ciężkiego, nieprzeźroczystego jedwabiu. Zakiełki te są bardzo noszone do ciemniejszych sukienek, w przeciwnieństwie do czarnych zakiełek, tak w modzie zeszłego roku, kiedy to każdej niemal kolorowej sukience towarzyszył czarny zakiełek. Jasny, a zwłaszcza biały zakiełek, nadaje się do wszystkiego, można więc go nosić do ciemnej granatowej, czarnej, czy zielonej sukienki, kiedy tworzy rodzaj bluzki i może być uważany zarówno za strój spacerowy, jak i wycieczkowy. Można też go nosić do jasniejszych sukienek z tole de soie, albo czeszczy. Doskonale się pierze, jest twarzą, każdą sukienkę odświeża i jest bardzo wygodny. Kapelusze z takiego materiału nosi się albo jasno, do koloru zakiełka, albo ciemno, do koloru sukienki. W kolorze kapelusza powinny być utrzymywane rękawiczki i pantofle.

Niektórzy teraz, latem, ale i wczesną jesienią można będzie jeszcze nosić taki ensemble z powodzeniem.

Ponieważ moda lubi wyprzedzać kalendarz o parę miesięcy, więc już teraz są elegancki, noszące wielkie aksaminowe kapelusze do powiewnych sukien sztyfonowych. Nie jest to jednak ani przyjemne, ani zdrowe. Wymyślono kapelusze z główką przezroczystą, plecioną z jedwabiu albo aksaminową, tasiemczek, a tylko rondo pozostaje aksaminowe, wielkie faliste. To już jest znacznie higieniczniejsze. Kto jednak nie chce wyprzedzać mody i nosić wszystko we właściwym sezonie, może nosić spokojnie dalej panamę i słomki aż do września.

Do kapeluszy słomkowych ulubionym przybraniem są szerokie lakierowane wstążki. Jest to pendant do szerokich pasek, jakie teraz nosi się przy sukienkach.

H. N.

Z tajemnic sztuki kucharskiej.

Istnieje stare wschodnie powiedzenie o kucharzu Karle, którego kunszt kucharski zjednał mu łaski wielkiego kalifa. Ale gdy raz gość z Frankistanu skrytykował doskonały pasztet, w którym rzekomo brakowało specjalnej przyprawy, biednemu kucharzowi zagrożono karą śmierci. Wytrzymała go z opresji jego zaufana gęś, naturalnie zczarowana księżniczką, która nocą poprowadziła go w miejsce, gdzie rosta trzcina kukurydzy i domieszka tego specjału przywróciła pasztetowi jego właściwy smak, a słynnemu kucharzowi dobre imię.

Wschodnia tajemnica stała się znaną wszystkim sławnym kucharzom. W postaci szczyptu cukru udoskonala się i wydobyła ca smaku potrawy. Kto nie zna dobrze zakulisowych tajemnic kuchni, ten nie zdaje sobie sprawy, jak szerokie zastosowanie po siada cukier przy sporządzaniu różnych dań. Wzmyń np. nasz narodowy barszcz. Jest on niemożliwy bez cukru, tak samo jak ryba po polsku, powiedzmy szaszłyk w szarym sosie, czy też karp? Zupy pomidorowe, szparagowa, sos grzybowy, pomidorowy, sałaty, majonezy, kapusta, szparagi, kalarepka, marchew, groszek, nawet polska brukselka, różnie mienione potrawy i t. d. bez cukru nie miałyby właściwego smaku.

Przysłoje „szczypta soli, szczypta cukru” decyduje nie o nagrodzie, jaką nowa potrawa zyska na konkursie. Mając wszelkie zalety innych przypraw, nie posiada

da cukier ich wad, nie podnieca jak korenie i nie działa szkodliwie na organizm. A że posiada często właściwości lecznicze, o tem świadczy historia, która opowiada, że zanim cukier znany był jako przyprawa, używali go jako środka leczniczego Babilończycy, Grecy i Arabowie.

NOWOŚCI WYDAWNICZE

— Zaleski A. „Krótki podręcznik pływania”. Główna Księgarnia Wojskowa. Warszawa 1931 r. Cena zł. 1.

Pływanie jest jednym z najprzyjemniejszych i najzdrowszych sportów. Rozwija on siłę, wytrzymałość, siłę woli, wyrabia pewność siebie, hartuje organizm i zapewnia jego wartość.

Sport ten był ceniony nawet w starożytnym Rzymie, gdzie nieznajomość pływania była traktowana jako objaw beznadziejnej niedoświadczonej i niedoświadczonej. Obecnie sport pływacki jest przedmiotem nauczania w wielu uniwersytetach. U nas pod tym względem jest dużo do zrobienia, gdyż sport ten nie znajduje jeszcze należytego zrozumienia, zwłaszcza wśród starszego społeczeństwa.

Istnieje kilka stylów pływania, a więc tradycyjna „żabka” trudna i inne. Ostatni z tych stylów to najszybszy i najmniejsi, najszybszy sposób pływania, a zarazem najłatwiejszy do nauczania. Przy nauce pływania dużą pomocą są odpowiednie podręczniki, jeden z nich ukazuje się obecnie na rynku księgarskim, pióra inż. Zaleskiego pod powyższym tytułem.

W podręczniku tym, ujętym niezwykle popularnie, autor omawia urządzenie taniej pływalni, naukę i styl pływania, zasady zaprawy, skoki, zawody, a wreszcie ratowanie tonących. Jest on zwolennikiem czołowej, przeciwnikiem zaś żabki, uważając ją za szkodliwą dla wadliwych pływaczy. To też w omawianej pracy prawie wyłącznie uwzględniono style czołowe. Na końcu książki podano przepis co do ratowania tonących. Uzupełnia ją 23 rysunków. Zarówno przystępny wykład, oparty na najnowszych wiadomościach i bogate doświadczenia autora jak i niska cena podręcznika (1 zł.) sprawiają, że powinien on znaleźć się w rękach jak największych warstw mieszkańców miast i wsi.

Chiny interweniują przeciwko rozruchom na Korei.

NANKIN 7. VII. Pat. — Chiński minister spraw zagranicznych oświadczył, że u rządu japońskiego poczyni energiczne kroki w sprawie rozruchów antychińskich na Korei.

Zderzenie się samolotów.

LONDYN 7. VII. Pat. — Nad lotniskiem Filton w pobliżu Bristolu zderzyły się 2 samoloty wojskowe. Jeden lotnik poniósł

śmierć, drugi zaś odniósł ciężkie rany. Od początku roku bieżącego jest to już 25-ta katastrofa lotnicza, Zginęło w nich 47 osób.

Silne lotnictwo to potęgą Państwa

Kino Miejskie

Od dnia 7-go do 9-go lipca 1931 roku włącznie będą wyświetlane filmy:

DZIEŃ. KINO-TEATR

„HELIOS”
Wileńska 39, tel. 9-28

DZIEŃKOWE KINO

„HOLLYWOOD”
Mokiew. 22, tel. 15-28

Dźwiękowe Kino

„CASINO”
ul. Wielka 47, tel. 15-41

Kino Kolejowe

„OGNIKO”
(obok dworca kolejow.)

Dźwiękowy Kino-Teatr

„STYLOWY”
ulica Wielka 38.

WRÓG KOBIET

W roli głównej Harold Lloyd.

Kasa czynna od godz. 5 m. 30. — Początek seansów od godz. 6-ej. — Następny program: Karjera Chaplina.

Dziś!

Nowa wersja dźwiękowa! Przejście dźwiękowe! Cud techniki i sztuki!

W rol. gł.: Niezapom. mistrz maski LON CHANEY, uroczą Mary Philbin i Norman Kerry oraz 5000 statystów. Na scenie opera „Faust”. Bajeczne zdjęcia kolorowe. NAD PROGRAM: Atrakcje dźwiękowe.

Na 1-szy seans Balkon 50 gr. Parter 80 gr., na pozostałe seanse Balkon 60 gr. Parter od 1 zł. Seansy od g. 4-ej

Kaprys madame Pompadour

Romantyczne dzieje na dworze Ludwika z udz. Marceli Denya i Andre Beauge. NAD PROGRAM: Tyg. dźwięk. Paramountu

Na 1-szy seans ceny niższe. Początek seansów o godz. 4, 6, 8 i 10.30.

Dziś!

Najdowodniejszą film egotychny W podwójnej roli arcyksięcia i poślanka ulub. publiczności. Tysiące powikłanych sytuacji. Setki pikantnych nieporozumień. NAD PROGRAM: Wszczętywiołowy dodatek dźwiękowy Foxa. — Początek o g. 4, 6, 8 i 10.15, w dzień świat o g. 2-ej. Ceny niższe.

Następny program: Najnowsza sensacja dźwiękowa produkcji 1931 roku SERCE I SPORT.

JEGO EKSCYLENCJA POSŁANIEC

Hans Junkermann i Werner Pitschau w roli kochanków. NAD PROGRAM: Wszczętywiołowy dodatek dźwiękowy Foxa. — Początek o g. 4, 6, 8 i 10.15, w dzień świat o g. 2-ej. Ceny niższe.

Następny program: Najnowsza sensacja dźwiękowa produkcji 1931 roku SERCE I SPORT.

AWANTURY MIŁOSNE

Wesoły i pikantny film w 10 aktach z niezrównanym HARRY LIEBTKI i uroczą HILDA RAUSCH w rol. główn. Zajmująca treść! Wspaniała gra artystów! Bogata wystawa! Moc pikantnych scen! Początek seansów o g. 6, w niedziel. i św. o g. 4 pp. Następny program: Słodycz grzechu z Conradem Nagel w rol. gł.

Dziś!

Kosztowne obrazy sum zdobyłszy najnowszą superfilm! Ostatnia kreacja genialnego S. P. LON CHANEY'A p. t. Emocjonuj, dramat miłości i zemsty. W rolach głównych: Lon Chaney i czująca piękna Imogen. NAD PROGRAM: Cudowna niespodz. dźwięk., arcyzab. kom. farsa LODY NA GORĄCO z Sunchine i Sammy.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie 3-go rewiru, Wacław Leśniewski, zam. w Wilnie przy ul. 3-go Maja Nr. 13 m. 6, na zasadzie art. 1030 U. P. C. obwieszcza, iż w dniu 10 lipca 1931 r. o godz. 10 rano, w Wilnie przy ul. Tatarskiej 3, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku ruchomego, należącego do Międzyzława Malinowskiego, składającego się z samochodu taksowki firmy „Chevrolet”, ośmiorozowego na sumę 500 zł., na zaspokojenie pretensji firmy „Auto-Garaz” w sumie 500 zł. z % i kosztami.

642/VI—5791 Komornik Sądowy W. Leśniewski.

Obwieszczenie.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie 3-go rewiru, Wacław Leśniewski, zam. w Wilnie przy ul. 3-go Maja Nr. 13 m. 6, na zasadzie art. 1030 U. P. C. obwieszcza, iż w dniu 10 lipca 1931 r. o godz. 10 rano, w Wilnie przy ul. Zawalnej 51, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku ruchomego, należącego do Chaima Rudnera, składającego się z urządzenia mieszkaniowego, ośmiorozowego na sumę 3190 zł., na zaspokojenie pretensji Salomy Lewinsteinowej w sumie 3000 zł. z % i kosztami.

641/VI—5790 Komornik Sądowy W. Leśniewski.

Obwieszczenie.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie 3-go rewiru, Wacław Leśniewski, zam. w Wilnie przy ul. 3-go Maja Nr. 13 m. 6, na zasadzie art. 1030 U. P. C. obwieszcza, iż w dniu 10 lipca 1931 r. o godz. 10 rano, w Wilnie przy ul. Zawalnej 51, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku ruchomego, należącego do Chaima Rudnera, składającego się z urządzenia mieszkaniowego, ośmiorozowego na sumę 3190 zł., na zaspokojenie pretensji Salomy Lewinsteinowej w sumie 3000 zł. z % i kosztami.

641/VI—5790 Komornik Sądowy W. Leśniewski.

Bomba śmiechu w 10-ciu wielkich aktach.

W roli głównej Harold Lloyd.

Kasa czynna od godz. 5 m. 30. — Początek seansów od godz. 6-ej. — Następny program: Karjera Chaplina.

Dziś!

Nowa wersja dźwiękowa! Przejście dźwiękowe! Cud techniki i sztuki!

W rol. gł.: Niezapom. mistrz maski LON CHANEY, uroczą Mary Philbin i Norman Kerry oraz 5000 statystów. Na scenie opera „Faust”. Bajeczne zdjęcia kolorowe. NAD PROGRAM: Atrakcje dźwiękowe.

Na 1-szy seans Balkon 50 gr. Parter 80 gr., na pozostałe seanse Balkon 60 gr. Parter od 1 zł. Seansy od g. 4-ej

Kaprys madame Pompadour

Romantyczne dzieje na dworze Ludwika z udz. Marceli Denya i Andre Beauge. NAD PROGRAM: Tyg. dźwięk. Paramountu

Na 1-szy seans ceny niższe. Początek seansów o godz. 4, 6, 8 i 10.30.

Dziś!

Najdowodniejszą film egotychny W podwójnej roli arcyksięcia i poślanka ulub. publiczności. Tysiące powikłanych sytuacji. Setki pikantnych nieporozumień. NAD PROGRAM: Wszczętywiołowy dodatek dźwiękowy Foxa. — Początek o g. 4, 6, 8 i 10.15, w dzień świat o g. 2-ej. Ceny niższe.

Następny program: Najnowsza sensacja dźwiękowa produkcji 1931 roku SERCE I SPORT.

JEGO EKSCYLENCJA POSŁANIEC

Hans Junkermann i Werner Pitschau w roli kochanków. NAD PROGRAM: Wszczętywiołowy dodatek dźwiękowy Foxa. — Początek o g. 4, 6, 8 i 10.15, w dzień świat o g. 2-ej. Ceny niższe.

Następny program: Najnowsza sensacja dźwiękowa produkcji 1931 roku SERCE I SPORT.

AWANTURY MIŁOSNE

Wesoły i pikantny film w 10 aktach z niezrównanym HARRY LIEBTKI i uroczą HILDA RAUSCH w rol. główn. Zajmująca treść! Wspaniała gra artystów! Bogata wystawa! Moc pikantnych scen! Początek seansów o g. 6, w niedziel. i św. o g. 4 pp. Następny program: Słodycz grzechu z Conradem Nagel w rol. gł.

Dziś!

Kosztowne obrazy sum zdobyłszy najnowszą superfilm! Ostatnia kreacja genialnego S. P. LON CHANEY'A p. t. Emocjonuj, dramat miłości i zemsty. W rolach głównych: Lon Chaney i czująca piękna Imogen. NAD PROGRAM: Cudowna niespodz. dźwięk., arcyzab. kom. farsa LODY NA GORĄCO z Sunchine i Sammy.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie 3-go rewiru, Wacław Leśniewski, zam. w Wilnie przy ul. 3-go Maja Nr. 13 m. 6, na zasadzie art. 1030 U. P. C. obwieszcza, iż w dniu 10 lipca 1931 r. o godz. 10 rano, w Wilnie przy ul. Tatarskiej 3, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku ruchomego, należącego do Międzyzława Malinowskiego, składającego się z samochodu taksowki firmy „Chevrolet”, ośmiorozowego na sumę 500 zł., na zaspokojenie pretensji firmy „Auto-Garaz” w sumie 500 zł. z % i kosztami.

642/VI—5791 Komornik Sądowy W. Leśniewski.

Obwieszczenie.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie 3-go rewiru, Wacław Leśniewski, zam. w Wilnie przy ul. 3-go Maja Nr. 13 m. 6, na zasadzie art. 1030 U. P. C. obwieszcza, iż w dniu 10 lipca 1931 r. o godz. 10 rano, w Wilnie przy ul. Zawalnej 51, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku ruchomego, należącego do Chaima Rudnera, składającego się z urządzenia mieszkaniowego, ośmiorozowego na sumę 3190 zł., na zaspokojenie pretensji Salomy Lewinsteinowej w sumie 3000 zł. z % i kosztami.

641/VI—5790 Komornik Sądowy W. Leśniewski.

Obwieszczenie.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie 3-go rewiru, Wacław Leśniewski, zam. w Wilnie przy ul. 3-go Maja Nr. 13 m. 6, na zasadzie art. 1030 U. P. C. obwieszcza, iż w dniu 10 lipca 1931 r. o godz. 10 rano, w Wilnie przy ul. Zawalnej 51, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku ruchomego, należącego do Chaima Rudnera, składającego się z urządzenia mieszkaniowego, ośmiorozowego na sumę 3190 zł., na zaspokojenie pretensji Salomy Lewinsteinowej w sumie 3000 zł. z % i kosztami.

641/VI—5790 Komornik Sądowy W. Leśniewski.

Obwieszczenie.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie 3-go rewiru, Wacław Leśniewski, zam. w Wilnie przy ul. 3-go Maja Nr. 13 m. 6, na zasadzie art. 1030 U. P. C. obwieszcza, iż w dniu 10 lipca 1931 r. o godz. 10 rano, w Wilnie przy ul. Zawalnej 51, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku ruchomego, należącego do Chaima Rudnera, składającego się z urządzenia mieszkaniowego, ośmiorozowego na sumę 3190 zł., na zaspokojenie pretensji Salomy Lewinsteinowej w sumie 3000 zł. z % i kosztami.

641/VI—5790 Komornik Sądowy W. Leśniewski.

NAJTANIEJ

kupuje się dobre towary u GŁOWIŃSKIEGO. Pieniądze wyleją, jedwabie, jedwabie sztuczne, jedwabie bielizniane, perkalę w pięknych deseniach, markizety deseniowe oraz jedwabie płaszczone.

5784 . Uwaga — WILEŃSKA 27.

Obwieszczenie.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie, VII rewiru, zamieszkały w Wilnie przy ul. Połockiej Nr. 14 m. 3, zgodnie z art. 1030 U. P. C. obwieszcza, iż w dniu 16-go lipca 1931 roku o godz. 10 rano w Wilnie przy ul. Zawalnej Nr. 9, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku ruchomego Witolda Stawieńskiego, składającego się z motora „Perkin” 16 K. M. i prasy do słomy firmy „Velgera”, ośmiorozowego na sumę 2500 złotych, na zaspokojenie pretensji Wacławy Stawieńskiej.

638/VI—5788 Komornik Sądowy A. Uszyński.

Obwieszczenie.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie, VII rewiru, zamieszkały w Wilnie przy ul. Połockiej Nr. 14 m. 3, zgodnie z art. 1030 U. P. C. obwieszcza, iż w dniu 24 lipca 1931 r. o godz. 10-ej rano w majątku Prudyszcz, gm. rudominskiej, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku ruchomego Ljzdyra Słyszko, składającego się z inwentarza żywego, ośmiorozowego na sumę 2180 złotych, na zaspokojenie pretensji Pawła Marciniewicza.

639/VI—5789 Komornik Sądowy A. Uszyński.

Obwieszczenie.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie, VII rewiru, zamieszkały w Wilnie przy ul. Połockiej Nr. 14 m. 3, zgodnie z art. 1030 U. P. C. obwieszcza, iż w dniu 24 lipca 1931 r. o godz. 10-ej rano w majątku Prudyszcz, gm. rudominskiej, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku ruchomego Ljzdyra Słyszko, składającego się z inwentarza żywego, ośmiorozowego na sumę 2180 złotych, na zaspokojenie pretensji Pawła Marciniewicza.

639/VI—5789 Komornik Sądowy A. Uszyński.

Obwieszczenie.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie, VII rewiru, zamieszkały w Wilnie przy ul. Połockiej Nr. 14 m. 3, zgodnie z art. 1030 U. P. C. obwieszcza, iż w dniu 24 lipca 1931 r. o godz. 10-ej rano w majątku Prudyszcz, gm. rudominskiej, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku ruchomego Ljzdyra Słyszko, składającego się z inwentarza żywego, ośmiorozowego na sumę 2180 złotych, na zaspokojenie pretensji Pawła Marciniewicza.

639/VI—5789 Komornik Sądowy A. Uszyński.

Obwieszczenie.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie, VII rewiru, zamieszkały w Wilnie przy ul. Połockiej Nr. 14 m. 3, zgodnie z art. 1030 U. P. C. obwieszcza, iż w dniu 24 lipca 1931 r. o godz. 10-ej rano w majątku Prudyszcz, gm. rudominskiej, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku ruchomego Ljzdyra Słyszko, składającego się z inwentarza żywego, ośmiorozowego na sumę 2180 złotych, na zaspokojenie pretensji Pawła Marciniewicza.

639/VI—5789 Komornik Sądowy A. Uszyński.

Obwieszczenie.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie, VII rewiru, zamieszkały w Wilnie przy ul. Połockiej Nr. 14 m. 3, zgodnie z art. 1030 U. P. C. obwieszcza, iż w dniu 24 lipca 1931 r. o godz. 10-ej rano w majątku Prudyszcz, gm. rudominskiej, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku ruchomego Ljzdyra Słyszko, składającego się z inwentarza żywego, ośmiorozowego na sumę 2180 złotych, na zaspokojenie pretensji Pawła Marciniewicza.

639/VI—5789 Komornik Sądowy A. Uszyński.

Obwieszczenie.

Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie, VII rewiru, zamieszkały w Wilnie przy ul. Połockiej Nr. 14 m. 3, zgodnie z art. 1030 U. P. C. obwieszcza, iż w dniu 24 lipca 1931 r. o godz. 10-ej rano w majątku Prudyszcz, gm. rudominskiej, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku ruchomego Ljzdyra Słyszko, składającego się z inwentarza żywego, ośmiorozowego na sumę 2180 złotych, na zaspokojenie pretensji Pawła Marciniewicza.

639/VI—5789 Komornik Sądowy A. Uszyński.